1º Ofício desta Comarca, Sr. Tito Lívio Fleury Curado, que ao que se diz também 

pertence à quadrilha.  

Para julgar a divisão das fazendas acima, que espoliou os verdadeiros proprietários, 
o dr. Humberto Paes Landim, por sua vez, exigiu o quinhão número 1, com 253 

(duzentos e cinquenta e três) alqueires, o qual foi recebido em nome de Clício de 

Oliveira Costa, residente em Salvador, Estado da Bahia, seu parente e conterrâneo.  

Julgada a divisão, em Goiânia, no escritório do advogado Pedro Bittencurt (sic), 

com a data devidamente atrazada (sic), trataram os grileiros, inclusive o juiz de